

# ÅRSREDOVISNING

för

## Tomas Gustavsson konstruktioner AB

Org.nr. 556627-9013

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Tomas Gustavsson konstruktioner AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 oktober 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lund 2025-10-29

-----  
Tomas Gustavsson

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver projektering och konsultverksamhet i byggsektorn.

Verksamheten präglas av strävan mot långsiktig hållbarhet i byggandet samt god teknisk och arkitektonisk kvalitet. Företaget deltar också med personal i ett flertal forsknings- och utvecklingsprojekt.

Företagets säte är Lund

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under räkenskapsåret har bolaget tagit färre uppdrag vilket innebär att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

**Flerårsöversikt**

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	233 550	404 797	425 884	539 528
Resultat efter finansiella poster	-69 209	86 741	-127 156	111 928
Soliditet (%)	90,05	89,47	86,54	87,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	503 506	86 850	693 356
Utdelning			-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning			86 850	-86 850	0
Årets resultat				-13 209	-13 209
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	540 356	-13 209	630 147

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	540 356
Årets resultat	-13 209
	<hr/>
	527 147

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	477 147
	<hr/>
	527 147

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Tomas Gustavsson konstruktioner AB**

Org.nr. 556627-9013

**RESULTATRÄKNING**

2025110701514

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		233 550	404 797
Övriga rörelseintäkter		196 100	197 159
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>429 650</u>	<u>601 956</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-36 171	0
Övriga externa kostnader		-353 021	-374 079
Personalkostnader	2	-117 558	-150 427
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-506 750</u>	<u>-524 506</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-77 100	77 450
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 063	9 617
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	-326
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>7 891</u>	<u>9 291</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-69 209	86 741
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		56 000	27 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>56 000</u>	<u>27 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-13 209	113 741
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-26 891
<b>Årets resultat</b>		<u>-13 209</u>	<u>86 850</u>

**Tomas Gustavsson konstruktioner AB**

Org.nr. 556627-9013

**BALANSRÄKNING**

2025-04-30

2024-04-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

393 516

393 516

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

393 516

393 516

**Summa anläggningstillgångar**

393 516

393 516

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

4 896

0

**Summa varulager**

4 896

0

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

31 668

18 968

Övriga fordringar

26 780

101 909

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

35 386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 936

41 652

**Summa kortfristiga fordringar**

87 384

197 915

**Kassa och bank**

Kassa och bank

425 511

446 101

**Summa kassa och bank**

425 511

446 101

**Summa omsättningstillgångar**

517 791

644 016

**SUMMA TILLGÅNGAR**

911 307

1 037 532

2025110701515

**BALANSRÄKNING**

2025-04-30

2024-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 000

3 000

**Summa bundet eget kapital**

103 000

103 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

540 356

503 506

Årets resultat

-13 209

86 850

**Summa fritt eget kapital**

527 147

590 356

**Summa eget kapital**

630 147

693 356

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

240 000

296 000

**Summa obeskattade reserver**

240 000

296 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

10 769

13 850

Övriga skulder

10 391

14 326

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

41 160

48 176

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**911 307**

**1 037 532**

2025110701516

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2024/2025****2023/2024**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav****2025-04-30****2024-04-30**

Ingående anskaffningsvärden

393 516

393 516

Utgående anskaffningsvärden

393 516

393 516

Redovisat värde

393 516

393 516

**Övriga noter****Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

2025-10-29

Tomas Gustavsson  
Verkställande direktör